BATERIAS 10/07/2021

0 BATERIA 13:30
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 10/07/2021 14:05:51
INDOOR
CARLOS MIGLIORINI JUNIOR
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
1 CARLOS MIGLIORINI JUNIOR 1 00:00:45.488 00:00:16.063 00:00:17.657 00:00:50.535 35,61
2 00:00:31434 00:00:02.009 00:00:03.603 00:01:21.970 51,54
3 00:00:30.213 00:00:00.788 00:00:02.382 00:01:52.184 53,62
4 00:00:30.124 00:00:00.699 00:00:02.293 00:02:22.309 5378
5 00:00:31.093 00:00:01.668 00:00:03.262 00:02:53.402 52,10
6 00:00:29.946 00:00:00.521 00:00:02.115 00:03:23.349 54,10
7 00:00:29.638 00:00:00.213 00:00:01.807 00:03:52.988 54,66
8  00:00:30.186 00:00:00761 00:00:02.355 00:04:23.174 5367
9 00:00:30.778 00:00:01.353 00:00:02.947 00:04:53.953 52,63
10 00:00:29.766 00:00:00.341 00:00:01.935 00:05:23.720 5442
11 00:00:30.253 00:00:00.828 00:00:02422 00:05:53.974 53,55
12 00:00:29.642 00:00:00.217 00:00:01.811 00:06:23.616 5465
13 00:00:29.987 00:00:00.562 00:00:02.156 00:06:53.604 54,02
14 00:00:29.743 00:00:00.318 00:00:01.912 00:07:23.348 5447
15 00:00:29.631 00:00:00.206 00:00:01.800 00:07:52.979 5467
16 00:00:29.667 00:00:00.242 00:00:01.836 00:08:22.647 5461
17 00:00:30.357 00:00:00.932 00:00:02.526 00:08:53.005 53,36
18 00:00:29.585 00:00:00.160 00:00:01.754  00:09:22.591 5476
19 00:00:29.425 00:00:00.000 00:00:01.594 00:09:52.016 5506
20 00:00:29.617 00:00:00.192 00:00:01.786 00:10:21.634 5470
21 00:00:29.913 00:00:00.488 00:00:02.082 00:10:51.548 54,16
22 00:00:31.914 00:00:02.489 00:00:04.083 00:11:23.462 5076
23 00:00:29.794 00:00:00.369 00:00:01.963 00:11:53.257 5437
24 00:00:29.668 00:00:00.243 00:00:01.837 00:12:22.926 5460
25 00:00:29.976 00:00:00.551 00:00:02.145 00:12:52.903 54,04
26 00:00:29.681 00:00:00.256 00:00:01.850 00:13:22.584 54558
27 00:00:30.345 00:00:00.920 00:00:02514 00:13:52.930 5339
28 00:00:29770 00:00:00.345 00:00:01.939  00:14:22.701 54,42
29 00:00:30.701 00:00:01.276 00:00:02.870 00:14:53.403 52,77
30  00:00:30.000 00:00:00.575 00:00:02.169 00:15:23.403 5400
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:29.425
PENALlZAQ()ES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 10/07/2021

0 BATERIA 13:30
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 10/07/2021 14:05:56
JEAN MORENO
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
11 JEAN MORENO 1 00:00:44.831 00:00:16.078 00:00:17.000 00:00:50.797 36,14
2 00:00:31540 00:00:02.787 00:00:03.709 00:01:22.338  51.36
3 00:00:30.106 00:00:01.353 00:00:02.275 00:01:52.445 5381
4 00:00:30.094 00:00:01.341 00:00:02.263 00:02:22.540 5383
5 00:00:30.595 00:00:01.842 00:00:02.764 00:02:53.135 52,95
6 00:00:20746 00:00:00.993 00:00:01.915 00:03:22.882 5446
7 00:00:29.665 00:00:00.912 00:00:01.834 00:03:52.548 54,61
8  00:00:30.334 00:00:01581 00:00:02503 00:04:22.882 5341
9 00:00:30.802 00:00:02.049 00:00:02.971 00:04:53.685 52,59
10 00:00:29.462 00:00:00709 00:00:01.631 00:05:23.148 54,99
11 00:00:29.373 00:00:00.620 00:00:01.542 00:05:52.522 5515
12 00:00:29.259 00:00:00.506 00:00:01.428 00:06:21.781 5537
13 00:00:29.297 00:00:00.544 00:00:01.466 00:06:51.079 55,30
14 00:00:29.160 00:00:00407 00:00:01.329 00:07:20.240 5556
15 00:00:29.079 00:00:00.326 00:00:01.248 00:07:49.319 5571
16 00:00:28.753 00:00:00.000 00:00:00.922 00:08:18.073 56,34
17 00:00:29.118 00:00:00.365 00:00:01.287 00:08:47.192 55,64
18 00:00:29.197 00:00:00.444 00:00:01.366 00:09:16.389 5549
19 00:00:29.461 00:00:00.708 00:00:01.630 00:09:45.851 5499
20 00:00:29.368 00:00:00.615 00:00:01.537 00:10:15.220 5516
21 00:00:30.231 00:00:01.478 00:00:02.400 00:10:45.451 53,59
22 00:00:229.490 00:00:00.737 00:00:01.659 00:11:14.942 5493
23 00:00:29.467 00:00:00.714 00:00:01.636 00:11:44410 5498
24 00:00:29.170 00:00:00417 00:00:01.339 00:12:13.580 5554
25 00:00:29.629 00:00:00.876 00:00:01.798 00:12:43.210 54,68
26 00:00:29.308 00:00:00.555 00:00:01477 00:13:12.519 5528
27 00:00:29.107 00:00:00.354 00:00:01.276 00:13:41.626 5566
28 00:00:29.030 00:00:00277 00:00:01.199 00:14:10.657 5580
29 00:00:29.313 00:00:00.560 00:00:01.482 00:14:39.971 55,27
30  00:00:28.920 00:00:00.167 00:00:01.089 00:15:08.891 56,02
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.753
PENALlZAQéES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 10/07/2021

0 BATERIA 13:30
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 10/07/2021 14:05:56
JEAN PEDRO STRAPARAVA
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
4 JEAN PEDRO STRAPARAVA 1 00:00:47.619 00:00:19.061 00:00:19.788 00:00:49.752 34,02
2 00:00:20.667 00:00:01.109 00:00:01.836 00:01:19.420 54,61
3 00:00:29.344 00:00:00.786 00:00:01.513 00:01:48.765 5521
4 00:00:29.286 00:00:00.728 00:00:01.455 00:02:18.051 5532
5 00:00:29.406 00:00:00.848 00:00:01.575 00:02:47.458 55,09
6 00:00:29.437 00:00:00.879 00:00:01.606 00:03:16.896 5503
7 00:00:29.455 00:00:00.897 00:00:01.624 00:03:46.351 55,00
8  00:00:29.130 00:00:00572 00:00:01.299 00:04:15482 5561
9 00:00:29.296 00:00:00.738 00:00:01.465 00:04:44.779 55,30
10 00:00:29.309 00:00:00.751 00:00:01.478 00:05:14.088 5527
11 00:00:29.376 00:00:00.818 00:00:01.545 00:05:43.465 5515
12 00:00:29.093 00:00:00.535 00:00:01.262 00:06:12.559 5568
13 00:00:29.603 00:00:01.045 00:00:01.772 00:06:42.162 54,72
14 00:00:29.008 00:00:00450 00:00:01.177 00:07:11.171 55,85
15 00:00:28.746 00:00:00.188 00:00:00.915 00:07:39.918 56,36
16 00:00:28.983 00:00:00.425 00:00:01.152 00:08:08.901 55,89
17 00:00:28.813 00:00:00.255 00:00:00.982 00:08:37.715 56,22
18 00:00:29.006 00:00:00448 00:00:01.175 00:09:06.722 5585
19 00:00:28.990 00:00:00432 00:00:01.159 00:09:35712 5588
20 00:00:29.045 00:00:00487 00:00:01.214 00:10:04.758 5578
21 00:00:29.061 00:00:00.503 00:00:01.230 00:10:33.820 55,74
22 00:00:28.736 00:00:00.178 00:00:00.905 00:11:02.556 5638
23 00:00:28.941 00:00:00.383 00:00:01.110 00:11:31.498 5598
24 00:00:28799 00:00:00.241 00:00:00.968 00:12:00.298 5625
25 00:00:28.686 00:00:00.128 00:00:00.855 00:12:28.984 56,47
26 00:00:28.969 00:00:00.411 00:00:01.138 00:12:57.954 5592
27 00:00:28.788 00:00:00.230 00:00:00.957 00:13:26.743 5627
28 00:00:28.645 00:00:00.087 00:00:00.814 00:13:55.388 5655
29 00:00:28.558 00:00:00.000 00:00:00.727 00:14:23.947 56,73
30  00:00:28.755 00:00:00.197 00:00:00.924 00:14:52.702 5634
31 00:00:28.788 00:00:00.230 00:00:00.957 00:15:21.491 56,27
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.558
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 10/07/2021

N BATERIA 13:30
b CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N \Sis;EMA DE CRONCS)::;:;R':\S‘"EVM
DATA/HORA: 10/07/2021 14:05:56
SERGIO MONTAZZOLLI SILVA
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
8 SERGIO MONTAZZOLLI SILVA 1 00:00:46.806 00:00:18.044 00:00:18.975 00:00:50.487 34,61
2 00:00:41.978 00:00:13.216 00:00:14.147 00:01:32.466 38,59
3 00:00:31.857 00:00:03.095 00:00:04.026 00:02:04.324 50,85
4 00:00:29.488 00:00:00.726 00:00:01.657 00:02:33.812 54,94
5 00:00:29.730 00:00:00.968 00:00:01.899 00:03:03.543 54,49
6 00:00:30.589 00:00:01.827 00:00:02.758 00:03:34.133 52,96
7 00:00:29.221 00:00:00.459 00:00:01.390 00:04:03.354 55,44
8 00:00:29.271 00:00:00.509 00:00:01.440 00:04:32.626 55,34
9 00:00:29.152 00:00:00.390 00:00:01.321 00:05:01.779 55,57
10 00:00:29.404 00:00:00.642 00:00:01.573 00:05:31.183 55,09
11 00:00:29.335 00:00:00.573 00:00:01.504 00:06:00.519 55,22
12 00:00:30.656 00:00:01.894 00:00:02.825 00:06:31.176 52,84
13 00:00:29.165 00:00:00.403 00:00:01.334 00:07:00.341 55,55
14  00:00:29.120 00:00:00.358 00:00:01.289 00:07:29.462 55,63
15 00:00:29.206 00:00:00.444 00:00:01.375 00:07:58.669 55,47
16 00:00:28.982 00:00:00.220 00:00:01.151 00:08:27.651 55,90
17 00:00:29.031 00:00:00.269 00:00:01.200 00:08:56.683 55,80
18 00:00:28.916 00:00:00.154 00:00:01.085 00:09:25.600 56,02
19  00:00:29.030 00:00:00.268 00:00:01.199 00:09:54.630 55,80
20 00:00:29.032 00:00:00.270 00:00:01.201 00:10:23.663 55,80
21 00:00:28.803 00:00:00.041 00:00:00.972 00:10:52.467 56,24
22 00:00:29.261 00:00:00.499 00:00:01.430 00:11:21.728 55,36
23 00:00:29.018 00:00:00.256 00:00:01.187 00:11:50.747 55,83
24 00:00:29.172 00:00:00.410 00:00:01.341 00:12:19.920 55,53
25 00:00:28.848 00:00:00.086 00:00:01.017 00:12:48.768 56,16
26 00:00:28.931 00:00:00.169 00:00:01.100 00:13:17.700 56,00
27 00:00:28.926 00:00:00.164 00:00:01.095 00:13:46.627 56,00
28 00:00:28.856 00:00:00.094 00:00:01.025 00:14:15.483 56,14
29 00:00:28.762 00:00:00.000 00:00:00.931 00:14:44.246 56,32
30 00:00:28.801 00:00:00.039 00:00:00.970 00:15:13.048 56,25
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:28.762
PENALIZA(}@ES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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BATERIAS 10/07/2021

0 BATERIA 13:30
[ — CORRIDA
HART iNooam PISTA 1
CORRIDA slaplime
N ;’l’s;EMA DE CRON;::;:ERR'QHEVM
DATA/HORA: 10/07/2021 14:05:56
ANDERSON ROBERTO
# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
9 ANDERSON ROBERTO 1 00:00:48.785 00:00:20.954 00:00:20.954 00:00:49.265 33,21
2 00:00:28.929 00:00:01.098 00:00:01.098 00:01:18.195 56,00
3 00:00:28502 00:00:00.671 00:00:00.671 00:01:46.698 56,84
4 00:00:28517 00:00:00.686 00:00:00.686 00:02:15215 56,81
5 00:00:28.507 00:00:00.676 00:00:00.676 00:02:43.723 56,83
6  00:00:28431 00:00:00.600 00:00:00.600 00:03:12.154 56,98
7 00:00:28.274 00:00:00.443 00:00:00.443 00:03:40.429 57,30
8  00:00:28293 00:00:00462 00:00:00462 00:04:08.723 57,26
9 00:00:28.235 00:00:00.404 00:00:00.404 00:04:36.958 57,38
10 00:00:28.431 00:00:00.300 00:00:00.300 00:05:05.090 57,59
11 00:00:28.145 00:00:00.314 00:00:00.314 00:05:33.235  57.56
12 00:00:28.020 00:00:00.189 00:00:00.189 00:06:01.256 57,82
13 00:00:29.082 00:00:01.251 00:00:01.251 00:06:30.339 55,70
14 00:00:28572 00:00:00.741 00:00:00.741 00:06:58.911 56,70
15 00:00:28.327 00:00:00496 00:00:00.496 00:07:27.239 57.19
16 00:00:28.052 00:00:00.221 00:00:00.221 00:07:55292 57,75
17 00:00:28.021 00:00:00.190 00:00:00.190 00:08:23.313 57,81
18 00:00:28.690 00:00:00.859 00:00:00.859 00:08:52.004 5647
19 00:00:28.060 00:00:00.229 00:00:00.229 00:09:20.064  57.73
20 00:00:27.853 00:00:00.022 00:00:00.022 00:09:47.918 5816
21 00:00:28.100 00:00:00.269 00:00:00.269 00:10:16.019 57,65
22 00:00:28.194 00:00:00.363 00:00:00.363 00:10:44.213 5746
23 00:00:28.024 00:00:00.193 00:00:00.193 00:11:12.238 57,81
24 00:00:27.908 00:00:00.077 00:00:00.077 00:11:40.146 5805
25 00:00:27.973 00:00:00.142 00:00:00.142 00:12:08.120 57,91
26 00:00:28.200 00:00:00.369 00:00:00.369 00:12:36.321 5745
27 00:00:28.085 00:00:00.254 00:00:00.254 00:13:04.406 5768
28 00:00:27.913 00:00:00.082 00:00:00.082 00:13:32.320 5804
29 00:00:27.842 00:00:00.011 00:00:00.011 00:14:00.162 58,19
30  00:00:27.831 00:00:00.000 00:00:00.000 00:14:27.994 5821
31 00:00:27.896 00:00:00.065 00:00:00.065 00:14:55.891 58,07
MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:27.831
PENALIZAGOES:
LEGENDA:
# = N° COMPETIDOR TV = TEMPO DA VOLTA D.L.CAT = DIFERENGCA PARA O LiDER DA CATEGORIA
VLT =N° DA VOLTA DMV = DIFERENGCA PARA MELHOR VOLTA T.T =TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
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